
N° -2Ü17-DRA/GOB.REG.TACNA

fe c h a  O 1 MAR 2017
VISTO:

La Resolución Directoral Regional N° 42-2017 DRA/GOB.REG.TACNA de fecha 27 de enero de 
201 / y el Oficio Nü 116-2017-OA-DRA.T/GOB.REG,TACNA de fecha 28 de febrero del 2017.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 42 2017 DRA/GOB.REG.TACNA de fecha 
27 de enero de 2017, se dispone designar a los Miembros Suplentes que integran el Comité de 
Control Interno de la Dirección Regional de Agricultura Tacna por el período de dos años (2017 
2018) conforme al detalle que en ella se expresa.

Que, con Oficio Nu 116-2017-OA-DRA.T/GOB.REG.TACNA de fecha 28 de febrero del 2017, 
el Director de la Oficina de Adm inistración de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, señala 
que el Ing. FIDEL VÍCTOR M ILAVERES TONE, Director de la Agencia Agraria Tacna y M iembro 
Suplente del citado Comité ha sido cesado en sus funciones y como tal ha sido designado el Ing. 
MIGUEL ANGEL CANQUI RUIZ; consecuentemente, se debe disponer su incorporación mediante 

cto administrativo.

Estando a los fundamentos, en uso de las facultades conferidas mediante Resolución 
Ejecutiva Regional N° 788-2015-G.R/GGB.REG.TACNA y con la visación de la Oficina de Asesoría 
Jurídica, Oficina de Adm inistración y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: DESIGNAR al Ing. MIGUEL ANGEL CANQUI RUIZ, Director de la Agencia 
Agraria Tacna como Miembro Suplente del Comité de Control Interno de la Dirección Regional de 
Agricultura Tacna en reemplazo del Ing. FIDEL VÍCTOR Mil AVE RES TONE, estando a los 
considerandos previamente expuestos.

ARTÍCULO SEGUNDO: DEJAR subsistente en lo demás que contenga la Resolución Directoral 
Regional N" 42-2G 17-D RA/G O B.REG .TACN A de fecha 27 de enero de 2017 y que no haya sido 
expresam ente revocada.

ARTÍCULO TERCERO: NOTIFICAR con la presente resolución a los mencionados en el Artículo 
Primero y a las instancias pertinentes.

c.c
Interesados 
DRA.T 
OAJ 
OA 
OPP 
AA TAC 
L,Personal 
Archivo

Y COM UNIQUESE.

IO M L  DF TACNA
L)L M.HtCUL YtíRA

LUYO 
D I R E C T O R

l.OCL/mesg.


